
 
UCHWAŁA NR 285.2013 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 29 marca 2013 roku 

 
w sprawie podziału środków finansowych na stypendia za wyró żniające 

wyniki w nauce lub za osi ągnięcia sportowe uczniom szkół, których 
organem prowadz ącym jest Powiat Gi życki 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 90 g ust. 1 i ust. 11 
oraz art. 90 t ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się plan podziału środków finansowych za wyróżniające wyniki w nauce 
lub za osiągnięcia sportowe w roku 2013 uczniom szkół, których organem 
prowadzącym jest Powiat Giżycki, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

         Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
AK/AK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


